東 日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 ■3年 ■ 月 /午 日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟井ψタリ〔地区

ボーニ丞立旨童暫冒堕≒轟I讐多号ポ之

ィてご ・
・

一

而′ヒoス●ハ薇́盟ステ 0ク
｀
イ,¨ r.D : -2"' .i '

活 動 参 加 者

ビーバースヵウ ト

ボーイスカウト

ローバースカウ ト

団関係者

r 名

7 名
ご' 名

ご夕 名

カブスカウト

ベンチヤースカウ ト

指導者

育成者等

/こ' 名

ご, 名

ノ 名

、夕 名

募金責任者 (管理者)

活動現場 責 任 者 氏名[ノ■ 124/之  ]団内役務[lプ チlj4  ]
ノiメクζ 円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

口道路使用許可申請手数料

・募金場所使用料

“振込手数料

ζ'円

`｀
円

ご
'円

募 金 寄 託 先 二 T′ア牛■

+FL:)+ 4 ,E ,'t E(fl )

jサカ十どぅの̀
,房
テθttb zアが失チど〔浄(〕 、イ、之一だが運fttJこ

そみ/だ け′:わ牛Fr、こψ`デ′穴オ舞荘
=/ア

〃Fを′サf

tプ′(そ (3紘 ハ%´ ″けどダブとだ‐ラ′

感 想 ・ 評 価